
ZARZĄDZENIE NR 473/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) , zarządzam co następuje: 

§ 1. Jednostka organizacyjna Gminy Miasto Szczecin, pn.: Szkoła Podstawowa nr 41 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Szczecinie, przekazuje nieodpłatnie na rzecz jednostki organizacyjnej Gminy 
Miasto Szczecin, pn.: Szkoła Podstawowa nr 21 z Oddziałami Integracyjnymi w Szczecinie składniki 
majątkowe, wykazane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w §1 nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo-odbiorczy, zawierający wykaz przekazywanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 41 z Oddziałami 
Integracyjnymi w Szczecinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 033451E3-23FC-41D8-8BD0-825C830CA676. Podpisany Strona 1



 

 

 

  

Wykaz składników majątkowych 

 

Lp. Nazwa składnika majątkowego Nr inwentarzowy Ilość Jednostka 
miary 

1. 40-znakowy brajlowski terminal 
wielofunkcyjny 

002720/SP41zOI  1 szt. 

2. Komputer NTT Business W625G 002716/SP41zOI  1 szt. 

3. Komputerowa drukarka brajlowska z szafą 
dźwiękochłonną 

002718/SP41zOI  1 szt. 

4. Wygrzewarka ZY-FUSE 002349/SP41zOI  1 szt. 

5. Tabliczka DraftsMan standard 002305/SP41zOI  1 szt. 

6. Metkownica brajlowska 002307/SP41zOI  1 szt. 

7. Maszyna mechaniczna brailowska TATRA 
POINT ADAPTIVE 2  

002172/SP41zOI  1 szt. 

8. MS Office 2003 Profesional PL WNP - SP41/26/7-L 1 szt. 

9. MS Windows XP Profesional PL licencja OEM WNP - SP41/26/15-L 1 szt. 

10. Oprogramowanie do tworzenia kopii 
zapasowej w razie awarii 

WNP - SP41/26/14-L 1 szt. 

11. Program analizujacy i konwertujacy pismo 
punktowe na czarnodrukowe Standard 
Version 3.7 

WNP - SP41/26/13-L 1 szt. 

12. Program rozpoznający znaki OCR Abbyy 
Software Hause-Fine Reader 8.0 

WNP - SP41/26/9-L 1 szt. 

13. Program syntezator mowy do czytania tekstów 
IVO Software 

WNP - SP41/26/8-L 1 szt. 

14. Program syntezator mowy do interaktywnej 
pracy z komput. ALTIX 

WNP - SP41/26/10-L 1 szt. 

15. Program udźwiękowiający i ubrajlawiający 
system Windows XP Profesional PL 

WNP - SP41/26/11-L 1 szt. 

16. Program udźwiękowiający-powiększający dla 
Windows XP Profesional 

WNP - SP41/26/12-L 1 szt. 

 

Załącznik do zarządzenia  nr  473/25

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 26 września 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 033451E3-23FC-41D8-8BD0-825C830CA676. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 473/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


